
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

01.11.2017                                                                                                   № 1219 

 
Об утверждении ликвидационных балансов 

администраций сельских округов округа 

Вязники Владимирской области 

 

 

В соответствии со статьями 61, 62, 63  Гражданского кодекса Российский 

Федерации,  постановлением администрации муниципального образования 

«Вязниковский район» Владимирской области от 10.01.2006 № 1 «О ликвидации 

администраций сельских округов округа Вязники Владимирской области»         

п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить ликвидационные  балансы администраций сельских 

округов округа Вязники Владимирской области (далее – Учреждений): 

1.1. Администрации Большевысоковского сельского округа округа 

Вязники Владимирской области согласно приложению № 1; 

1.2. Администрации Барско-Татаровского сельского округа округа 

Вязники Владимирской области согласно приложению № 2; 

1.3. Администрации Буторлинского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 3; 

1.4. Администрации Вязовского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 4; 

1.5. Администрации Галкинского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 5; 

1.6. Администрации Илевниковского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 6; 

1.7. Администрации Козловского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 7; 

1.8. Администрации Лукновского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 8; 

1.9. Администрации Мстерского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 9; 



2 

 

1.10. Администрации Мало - Удольского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 10; 

1.11. Администрации Никологорского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 11; 

1.12. Администрации Октябрьского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 12; 

1.13. Администрации Осиновского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 13; 

1.14. Администрации Паустовского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 14; 

1.15. Администрации сельского округа «поселок Октябрьский» округа 

Вязники Владимирской области согласно приложению № 15; 

1.16. Администрации Приозерного сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 16; 

1.17. Администрации Пролетарского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 17; 

1.18. Администрации сельского округа «Степанцево» округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 18; 

1.19. Администрации Сарыевского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 19; 

1.20. Администрации Сергиево - Горского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 20; 

1.21. Администрации Станковского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 21; 

1.22. Администрации Степанцевского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 22; 

1.23. Администрации Чудиновского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 23; 

1.24. Администрации Шатневского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 24; 

1.25. Администрации Эдонского сельского округа округа Вязники 

Владимирской области согласно приложению № 25.  

2. Уполномочить Князеву Елену Васильевну, председателя ликвидационной 

комиссии по ликвидации Учреждений в течение трех рабочих дней со дня 

опубликования настоящего постановления выступить заявителем при 

государственной регистрации ликвидации Учреждений в Едином 

Регистрационном Центре Владимирской области и возложить на неё обязанность 

по предоставлению документов о завершении процесса ликвидации Учреждений. 



3 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности  

главыместной администрации                        А.В. Рыжиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Согласовано: 

Заведующий отдела бухгалтерского учёта и 

отчетности МКУ «Управление районного 

хозяйства Вязниковского района 

Владимирской области» 

 

И.В. Доронина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан: заведующий информационно – компьютерный отдел управления аппарата 

администрации района 

                                                                                                                                                  М.В. Белов 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                Е.В. Кукуева 

 

Название файла: C:/Постановление/ НТО/doc 

 

Исп. Е.В. Кукуева  –  главный специалист  комитета по управлению муниципальным 

имуществом и землеустройству администрации района,  тел. 2-05-24 

 

 

Разослать: 

1.   КУМИиЗ  -  3 экз. 

2.   Отделу бухгалтерского учета и отчетности – 2 экз. 

      4.   Юридическому отделу администрации района – 1 экз. 

5.   МКУ «Управление районного хозяйства Вязниковского района Владимирской области» -  

1 экз. 

      6.   АУ «Редакция газеты «Маяк» - 1 экз. 

      7. ООО «Консультант-Вязники» - 1 экз.  

      8. Фин. управление – 1 экз. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Завизировано:  

Заместитель главы администрации района, 

председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и 

землеустройству  

                                                           Е.В. Князева 

 

Заместитель главы администрации района по 

экономике, начальник финансового 

управления 

 

                         В.Ю. Глазунова 

 

 

Заведующий юридическим отделом 

администрации района 

 

                                                  Е.Е. Илларионова 



5 

 

 

 

 


